
Uchwała Nr LIII/ /2022 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu w Kielcach na 2023 r. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ), w związku z § 60 ust.2 i § 61 Statutu Powiatu 
Kieleckiego (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r., poz. 4036 z późn.zm.), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Kielcach jej plan 
kontroli na 2023 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 1 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady 

Jacek Kuzia 

Sprawdzono pod względem 
formalno - prawnym 

/KL-K- 876 /  



Załącznik do Uchwały Nr LII/ /2022 
Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29.12.2022r. 

Plan kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach 

na 2023r. 

Lp. Oznaczenie 
jednostki 

kontrolowanej 
Zakres kontroli 

Planowany 
termin 

kontroli 
1 2 3 4 

I 

Wydział 
Organizacji i 
Zarządzania 
Kryzysowego 

Zatrudnienie w Starostwie Powiatowym 
w Kielcach i jednostkach organizacyjnych powiatu 
w świetle wymaganych kwalifikacji i zgłoszonych 
potrzeb. 

luty-marzec 

II Zarząd Powiatu 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, 
sprawozdania z wykonania budżetu powiatu wraz 
z opinią RIO o tym sprawozdaniu, informacji 
o stanie mienia oraz opinii z badania przez biegłego 
rewidenta, sporządzenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

maj-
czerwiec 

III Wydział 
Budownictwa Terminowość wydawania pozwoleń na budowę. 

wrzesień -
październik 

IV 

Wydział Edukacji, 
Kultury, Sportu 
i Turystyki / Szkoły 
powiatowe 

Koszty utrzymania szkół powiatowych. listopad -
grudzień 

V 
Inne kontrole: 
- zlecone przez Radę Powiatu, 
- na wniosek Zarządu Powiatu 

-



Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami (art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy o samorządzie 
powiatowym) oraz w oparciu o § 60 ust. 2 i § 61 Statutu Powiatu Kieleckiego, zatwierdzenie 
rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej należy do wyłącznej właściwości Rady Powiatu. 
Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


